500 products available at QSP.CA!

Plus de 600 produits disponibles a OSPC. 118




Product Code: A269
Product: Cinnamon Sugar Churro
Churros sucrés a la cannelle

Cinnamon Sugar Churro Mix

Nutritional Information per serving: Calories 50 (calories from fat 0) * Total Fat 0
grams (Saturated Fat Og * Trans Fat 0g) * Cholesterol 0 mg * Sodium 115 mg *
Carbohydrates 11 grams * Sugars 2 grams * Protein 1 g

Ingredients: Churro (enriched bleached flour (flour, iron, niacin, thiamine
mononitrate, riboflavin, folic acid), salt, vegetable shortening, wheat gluten,
sodium aluminum phosphate, sodium bicarbonate, sugar, natural and artificial
flavoring, egg whites, modified food starch, guar gum, mono and diglycerides),
sugar and cinnamon. CONTAINS WHEAT AND EGG INGREDIENTS.



Product Code: A221
Product: Pumpkin Pie Cheesecake Mix
Préparation pour gateau au fromage a la citrouille

Pumpkin Pie Cheesecake Mix

Nutritional Information per serving: Calories 60 (calories from fat 0) * Total Fat 0 grams
(Saturated Fat Og * Trans Fat 0g) * Cholesterol 0 mg * Sodium 0 mg * Carbohydrates 16 grams *
Sugars 15 grams * Protein O g

Ingredients: Powdered sugar (sugar, cornstarch), brown sugar (sugar, cane syrup), ground
cinnamon and spices.



Product Code: A252
Product: Funnel Cakes Mix
Préparation pour funnel cakes

Funnel Cake Mix

Ingredients: enriched bleached wheat flour (niacin. iron, thiamine mononitrate, riboflavin. and
folic acid with enzymes), sugar, baking powder (cornstarch, sodium bicarbonate, anhydrous
sodium, aluminum sulfate, and monocalcium phosphate), salt.

CONTAINS A WHEAT INGREDIENT.

Nutritional Information per serving: Calories 50 (calories from fat 0) * Total Fat 0 grams *
Cholesterol 0 mg * Sodium 190 mg * Carbohydrates 11 grams * Sugars 4 grams * Protein 1 g



Product Code: A197
Product: Awesome Oatmeal Cookie Mix
Préparation pour surprenants biscuits a 'avoine

Awesome Oatmeal Cookie Mix

Nutritional Information per serving: Calories 80 (calorles from fat 5) * Total Fat 0.5 grams (Saturated
Fat Og ® Trans Fat 0g) * Cholesterol 0 mg * Sodium 90 mg * Carbohydrates 18 grams * Flber 1g *

Sugars 11 grams * Protein1g

mngredients: Oatmeal enriched bieached wheat flour (nlacin, iran {reduced), thiamine mononitrate,
riboflavin, folic acid, malted barley flour), sugar, brown sugar {sugar, com syrup), cinnamon, baking
soda (Sodium Bicarbonate}, salt, and other spices.

CONTAINS A WHEAT INGREDIENT



Product Code: A224
Product: Snickerdoodle Cookie Mix
Préparation pour snickerdoodles

Snickerdoodle Cookie Mix

Nutritional Information per serving: Calories 70 {calories from fat 0) * Total Fat 0 grams

(Saturated Fat
0g * Trans Fat Og) * Cholesterol O mg * Sodium 80 mg * Carbohydrates 15 grams * Sugars 7 grams *

ProteinODg

Ingredients: Enriched bleached wheat flour (niacin, iron (reduced), thiamine mononitrate,
riboflavin, folic acid, maited barley flour), sugar, vanilla Rlavor (dextrose, com starch, natural
and artificial flavors with propylene glycol, and silicon dioxide, to prevent caking), cinnamon,
salt, and baking soda (Sodium Bicarbonate). CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS



Product Code: A258
Product: Olé Chipotle Dip Mix
Préparation pour trempette au Chipotle Olé
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Nutrition Facts
17 servings per container
Serving sizeSize 1.7g (2 Tbsp Prepared)

Amount per serving
Calories5

% Daily Value*
Total Fat 0g0%
Saturated Fat 0g0%
Trans Fat Og
Cholesterol 0mg0%
Sodium 140mg7%
Total Carbohydrate 1g1%
Dietary Fiber 0g0%
Total Sugars 1g
Includes g Added Sugars0%
Protein Og

Calcium Omg0%
Iron Omg0%
Not a significant source of vitamin D, or potassium.

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily
diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Dehydrated Vegetables (including Garlic, Onion, Bell Pepper and
Jalapeno), Salt, Spices (including Paprika and Chili Pepper), Soy Sauce Powder
(Wheat, Soybeans, Salt), Chipotle and Habanero Pepper, Yeast Extract, Lemon
Juice Powder (Corn Syrup Solids, Lemon Juice, Lemon Qil), Worcestershire Sauce
Powder [Worcestershire Sauce (Molasses, Vinegar, Corn Syrup, Salt, Caramel Color,
Garlic, Sucrose, Spices, Tamarind, Natural Flavor, and Sulfiting Agents), and
Maltodextrin], and not more than 2% Calcium Stearate added to prevent caking.

Allergens: Wheat, Soy

Directions: Add packet to:
1 cup sour cream (regular or low fat)
1 cup mayonnaise (regular or low fat).

Mix well and chill one hour.

For Cheese Spread or Cheese Ball:
Add packet to 8 pz cream cheese and 3 Jhl. softened butter. Form into a cheeseball or spread on
crackers or bagels. Also great on sandwiches or wraps.



Product Code: A260
Product: Holy Moly Guacamole Dip Mix
Préparation pour trempette au Guacamole Holy Moly

Nutrition Facts
17 servings per container

Serving sizeSize 2g (2 Thsp Prepared)
| =
Amount per serving

Caloriess

% Daily Value*
Total Fat 0g0%
Saturated Fat 0g0%
Trans Fat Og
Cholesterol 0Omg0%
Sodium 80mg4%
Total Carbohydrate 291%
Dietary Fiber 0g0%
Total Sugars 1g
Includes g Added Sugars0%
Protein Og
[
Calcium 0 mg0%
Iron Omg0%
Not a significant source of vitamin D, or potassium.
I

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily
diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Dehydrated Vegetables (including Onion, Corn, Tomato and Jalapeno),
Maltodextrin, Dextrose, Salt, Spices, Citric Acid, Natural Flavor and not more than
2% Tricalcium Phosphate added to prevent caking.

Allergens: None

Directions:

You will need:
3 Thl. water
2 - 3 Avocados (depending on size)

Directions:

Combine seasoning packet with water and allow to stand 15 min. Halve the avocados, remove the pits
and scoop pulp into a bowl. Add seasoning to the pulp and mash with a fork until pulp is mostly
smooth and seasoning is well blended. Cover and refrigerate for 20 minutes before serving.



Product Code: A261
Product: Hickory Dickory BBQ Dip Mix
Préparation pour trempette BBQ Hickory Dickory

Nutrition Facts
17 servings per container

Serving sizeSize 2g (2 Thsp Prepared)
, =

Amount per serving
Caloriesd
% Daily Value™
Total Fat 0g0%
Saturated Fat 0g0%
Trans Fat Og
Cholesterol 0 mg0%
Sodium 105mg5%
Total Carbohydrate 1g1%
Dietary Fiber 0g0%
Total Sugars 1 g
Includes g Added Sugars0%
Protein Og
|
Calcium O0mg0%
Iron Omg0%
Not a significant source of vitamin D, or potassium.

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily
diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Dehydrated Onion, Brown Sugar, Salt, Maltodextrin, Spices (including
Paprika), Sugar, Natural Smoke Flavor, Garlic Powder, Disodium Inosinate and
Guanylate, and not more than 2% Calcium Stearate added to prevent caking.

Allergens: None
Directions:

Add packet to:
1 cup sour cream (regular or low fat)
1 cup mayonnaise {regular or low fat)

Mix well and chill one hour.

For Cheese Spread or Cheese Ball:
Add packet to 8 gz cream cheese and 3 Thl. softened butter. Form into a cheeseball
aor spread on crackers or bagels. Also great on sandwiches or wraps.



Product Code: A123
Product: Fiesta Soup Trio
Trio de soupe fiesta

Chicken Enchilada Soup Mix

Ingredients:

Chicken soup base (salt, dextrose, maltodextrin, modified food starch, chicken

flavors {[autelyzed yeast extract, chicken powder, maltodextrin, flavoring (contains canola oil),
hydrolyzed soy protein, disodium inosinate and disodium guanylate, lipolyzed butter oil, and grill flavor
{contains partially hydrogenated soybean and/or cottonseed oil)], [(chicken fat, lipolyzed butter oil,
vegetable cil and artificial flaver]]}, sugar, onion,hydrolyzed vegetable protein (hydrolyzed soy protein
and partially hydrogenated cottonseed and soy oil), disodium inosinate,

disodium guanylate,chicken fat, natural flavor and extractive of turmeric.), Masa (corn treated with lime
water and specially ground, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, ribeflavin, folic acid), cheese
powder (whey, buttermilk solids, cheeses (granular and cheddar [pasteurized milk, cheese culture,
salt,enzymes]), whey protein concentrate, salt, sodium phosphate, citric acid, yellow 5, yellow 6, lactic
acid and enzymes), garlic salt (salt, dry garlic, and silicon dioxide to prevent caking), chili powder, lemon
pepper (dehydrated garlic, black pepper, salt, cornstarch, citric acid, dehydrated lemon peel sugar,
onien, soybean oil, natural flavor, and oleoresin of turmeric), and spices.

Allergy Information: CONTAINS MILK AND SOY INGREDIENTS.

Nutritiona! Information per serving:
Calories 20 (calories from fat 0) * Total Fat 0 grams (Saturated Fat Og * Trans Fat Og) * Cholesterol 0 mg
* Sodium 700 mg * Carbohydrates 4 grams * Sugars 1 grams * Protein 1 g

Taco Soup Mix

Ingredients: Onion, salt, chili powder, garlic powder, herbs, and seasonings.
Allergy information: CONTAINS A SOY INGREDIENT

Nutritional Information per serving:
Calories 20 (calories from fat 0) * Total Fat O grams (Saturated Fat Og * Trans Fat 0g) * Cholesterol 0 mg
* Sodium 580 mg * Carbohydrates 4 grams * Sugars 1 grams * Protein1 g

Tortilla Soup Mix

Ingredients:

Chicken soup base (salt, dextrose, maltodextrin, modified food starch, chicken flavors {[autolyzed yeast
extract, chicken powder, maltodextrin, flavoring (contains canola oil), hydrolyzed soy protein, disodium
inosinate and disodium guanylate, lipolyzed butter oil, and grill flavor (contains partially hydrogenated
soybean and/or cottonseed oil)], [(chicken fat, lipolyzed butter oil, vegetable oil and artificial flavor)]),
sugar, onion, hydrolyzed vegetable protein (hydrolyzed soy protein and partially hydrogenated
cottonseed and soy oil), disodium inosinate, discdium guanylate, chicken fat, natural flavor and
extractive of turmeric), minced onion, garlic powder, chili powder, spices, and lemon pepper
(dehydrated garlic, black pepper, salt, cornstarch, citric acid, dehydrated lemon peel, sugar, onion,
soybean oil, natural flavor and oleoresin of turmeric).

Allergy Information: CONTAINS MILK AND SOY INGREDIENTS.
Nutritional Information per serving:

Calories 25(calories from fat 0) * Total Fat 0 grams (Saturated Fat Og * Trans Fat Og) * Cholesterol 0 mg *
Sodium 890 mg * Carbohydrates 5 grams * Sugars 1 grams * Protein 1 g




Product Code: A265
Product: Cheese Ball Mix Trio
Trio mélange pour boule de fromage

Ingredients:

Imitation bacon bits (textured soy flour, partially hydrogenated soybean oil, salt, natural and artificial
flavor, dextrose, FD&C Red #3 and #40 food color), onion, red bell pepper, green bell pepper, jalapeno
flavoring ((modified food starch, maltodextrin, jalapeno pepper puree (jalapeno pepper, vinegar, and
salt), and silicon dioxide), garlic powder (garlic, less than 2% silicon dioxide for anti-caking) and spices.

Allergy Information:
CONTAINS A SOY INGREDIENT.

Nutritional Information per serving:

Calories 15 (calories from fat 0) * Total Fat 0 grams * Cholesterol 0 mg * Sodium 125 mg *
Carbohydrates 2 grams * Sugars 0 grams * Protein 1 g

Taste of Tuscany Cheese Ball Mix

Ingredients:
Red bell pepper, onion, spices, and garlic powder (garlic, less than 2% silicon dioxide for anti-caking).

Nutritional Information per serving:

Calories 10 {calories from fat 0) * Total Fat 0 grams * Cholesterol 0 mg * Sodium 0 mg * Carbohydrates 2
grams * Sugars 0 grams * Protein O g

Gusto Garlic Pesto Cheese Ball Mix

Ingredients:
Onion, red bell pepper, salt, spices, sugar, mustard and garlic powder (garlic, less than 2% silicon dioxide
for anti-caking).

Nutritional Information per serving:
Calories 5 (calories from fat 0) * Total Fat O grams * Cholesterol 0 mg * Sodium 110 mg * Carbohydrates
1 grams * Sugars 0 grams * Protein 0 g



Product Code: A287
Product: Key Lime Cheesecake Bars Mix
Préparation pour barres au fromage a la lime
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Nutrition Facts
16 servings per conlainer

Serving size{24g)

[

Amount per serving
Cafories100

% Daily Value*
Total Fat 2 5g4%
Saturaled Fat 195%
Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg0%
Sodium 45mg2%
Total Carbohydrate 20g7%
Dietary Flber 0g0%
Total Sugars 14g
Includes g Added Sugars0%
Protein 1g
|
Calcium Omg0%
Iron Ormg0%
Not a significant source of vitamin D, or potassium,
| =

The % Dally Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a dally diet. 2,000 calories a day is used for
general nulriion advice.

Cheesecake Ingredients: Sugar, modified food starch, gelatin, partially hydrogenated vegetable oil (coconut, palm
kernel, palm, soybean oils), corn syrup solids, propylene glycol monostearate, sodium caseinate, acetylated |
monoglycerides, mono and diglycerides, dtric acid, Lime Juice Powder, Dried Lime Peel, natural and artificial
flavors, salt.

Cookie Crust Ingredients: Cookie Meal (wheat flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid, Vegetable 0il (Soybean, Palm and palm Kemael oil with TBHQ for freshness), Cocoa Treated with alkali,
Contains two percent or less of High Fructese Com Syrup, Degerminated Yellow Corn Flour, Chocolate, Salt,
Dextrose, Baking Soda, Whey, Soy Lecithin), Sugar, Vegetable Oil (Fully hydrogenated soybean oil)
Allergens: Wheat, Dairy, Soy

Directions:

You will nead;,

1 cup hot water

2 - 8 ounce packs of aeam cheess, softened
5 Tbs butter, melted

Diractions:
1- Line an 8x8x2 inch pan with plastic wrap. Extend wrap beyond edges of pan forming handles for easy unmulding of cheesecake,
2- Add melted butter to Chocolate Conkie Crust mix and blend well. Press evenly and firmly onte bottom of prepared pan.

3- Place softened cream cheese into a medium bowl. Add water and Cheesecake Mix. Blend on low speed for 1 minute. Increase
speed and blend on high for 3 more minutes,

4- Pour into crust and chill for 1 to 2 hours. Grasp edges of plastic wrap and lift cheesecake out of pan. cut Into 16 bars.



Product Code: CF108

Product: Dark Chocolate Thin Mints with White Centre
Menthe et chocolat nofr au cogur crémeux

Nutrition Facts

008
Amoamt Per Senﬁr!g__ B
Calories 398 Calories Ircim Fat 140
% Daily Walue ¥

“Total Fat 12p 10%
Saturabed Fat Sg 19%

Trons Fat E B

Cholesterol Omg 0%

Sadiim 12rmg

‘Total Carhohydrate ¥9g 26%

DletoryFiberdg 9%
Sugas 70¢

Added Sugars 57

Protein 3

Wtamin D 0% Polassium 112 mg

Calulurn 0% iron 5%

*Percent Dady Values are based on a 2,000
calorie diet. Yenur daily velues may be higher
at lewer depending on your calorke needs:
Calovies:. 2000 2,500
T Less
Tolnd Fat than §5p g
Less
SatFat  than 20g 158
Less
Cholstered  than 300mg  300mg
Leas
Sadium thas 2400 2, 400mg
Todal Carbovydrate Jo00p 375g

| Dietary Fiber 2 g |

DC MINT PATTIES INGREDIENTS AND NUTRITIONALS:

Dark Chooolate {sugar, Chocolate Liquor, Cocoa Butter, Soy Lecithin [an emulsifier],
Natural Flavor, Salt), Peppermint Oll, Lecithin, Green Confectioner's Coating {Sugar,
Vegetable Oll [Palm Kernel Ol and Hydrogenated Palm Kernal 0710, Whole Milk Solids,
Whey Powder, NonFat Dry Milk Sollds, Artificlal Colar [Yellow Lake #5, 8lue Lake #1), Salt).

ALLERGEM STATEMENT: MANUFACTURED ON SHARED EQUIPMENT AND MAY CONTAIN
TRACES OF WHEAT, MILK, S0Y, PEANUTS AND OTHER NUTS.



Product Code: CF109

Product: Cherry Cordials
Cerises ou chocolat

Nutrition Facts

100
Amount Per Serving
Calories 441  cCalories from Fat 177
% Daily Value *
Total Fat 18¢ 2%
Saturated Fat 12g 56%
Trans Fat Og
Cholesterol 15mg %
Sodium 41mg 2%
Fotal Carbohydrale 65¢g 21%
Ddetary Fiber Dg 0%
Sugar 55g
Added Sugars 578
Pyotein 3g
Vitamin D 0% Potassiurm 94 ing
Calclumil¥ Iron 2%

*percent Daily values are based an a 2,000

cxlorie diet. Your dadly values mary be higher

or lawer depending of paur calorie needs:
Calories: 2,000 2,500

Less

TotalPet  than a5 ang
Lass

Sat Fat  than 20§ 25g
Less

Chotastared than sobmg  300myg
Less

Sadiun than 1.8D00mg 2.40Dmg

Total Carbohwdrate 3n0g arsg
Dietary Fiber 25§ 0g

CHERRY CORDIAL INGREDIENTS AND NUTRITIONALS:

Milk Chocolate [Sugar, Coeoca Butter, Milk, Chocolate Liquer, 5oy Lecithin [an emulsifier],

Matural Flaver}, High Fructase Corn Syrup, Fondant, Citric Acid, Potassiura Sorbate {to praserve freshness),
Red W40, Sorbital, Sugar, Artificlal Cherry Flavar,

ALLERGEN STATEMENT: MANUFACTURED ON SHARED EQUNMENT AND MAY COMTAIN
TRACES OF WHEAT, MILK, 50¥, PEAMUTS AND OTHER NUTS.



Product Code; CF115
Product: English Butter Toffee
Caramels ou beurre anglois

Nutrition Facts

icog
Amount Per Serving
Calovrfes SA3  Calorias from Fat 315
2 Dalty Valwe *
Total Fak 34g s4%
Satwated Fat 209 1005
Trons Fat oy
| Cholesterod 5tmg 17%
Sadlum 257 mg 11%
Total Carbolwdrate 575 20%
Distary Fitier O o%
Sugar 54g -
Added Sugars 45
Pyotedn 3g
VHemin D%  Potassum 208 mg
Calcium11% Inon 6%

* Percent Dully Yalues are based on n 2,000
calorie diet. Your delly values may bw higher
or lower depending on your ealorie needs:

Caledes: 2,000 1,510
Less
Tatd Fak then Gg &g
Less
SxtFat  than 20g 5p
Lt
Choveserm1 than S00omg  300mg
less
Sodlum than 2,400mg 2 400mg
Total Carbotwdrate 500y a75g
Dietary Fiber 25¢ 30¢

ENGLISH BUTTER TOFEE INGREDIENTS AND NUTRITIQNALS:

Milk Chocolate {Sugar, Cocoa Butter, Milk, Chocolate Liquar, Soy Lecithin [an emulsifier),
Matural Flavor, Paim Kernet Qik, Nonfat Dry Milk, Cocoa Powder [processed with alkalil,
Whole Milk Powder, Cocoa Powder, Soy Lecthin {an emulsifier], Salt), Butter, Water,
Salt, Lecithin, Sugar, Vegetable Oil, Almonds.

ALLERGEN STATEMENT: MANUFACTURED ON SHARED EQUIPMENT AND MAY
CONTAIN TRACES OF WHEAT, MILK, S$OY PEANUTS AND OTHER NUTS.



Praduct Code: CF110
Product: Chocolate Caramel Owls
Hiboux au chocolot et caramel

Nutrition Facts
Saning Size 4 procos (459)
Searvings Per Conlainer Abou! 4
Amount Per Sarving
Calories 220 Calories lrom fal 100
Tatal Fal 12g 16%
Solurated Fal Iy I5%
Tranz Fal Og
Cholesterol 5my
Sodiom 40y
Telsl Carbshydmie 23y
[atary I ber Ug
Sugars 249
Protein 2y
Vitamin A 0% -+ 5i13m]_n CO%
Cakium 6%a 7+ [f6A DBn
'Parcer Dasdy Vaues are hased on & 2,000
calone diel Yoo gty walued sy Do hightt
OF 1ot DEpENCEG OR YOI CHOME M.

Calorirs 2,000 2500

Toiw s Lessthvn &b oy
Selfel ltssBun 20y b

Cholesiend Lesshan Moop J00ng

Sodam Lens v 2.800sp 2.800my

Tednt Carbodyy drpte 0y A%
Dutlary Fibee % Hr

Caones pe prim

Fed -+ Cuwbohyorwted +  Probemd

2333




Product Code: CF114
Product: Dark Chocolate Covered Pretzels
Bretzels enrobds en chocofat noir

Nutrition Facts INGREDIENTS: DARK CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE,

Serving Size (42g) COCOA BUTTER, ANHYDROLUS MILK FAT, SOY LECITHIN,
Servings Per Contminer VANILLA), PRETZELS (WHEAT FLOUR, SALT, SUNFLOWER OR
T I—— CANOLA OR RICE QIL, CORN SYRUP, MALT SYRUP. YEAST).
Catories 200 Calories from Fat 100
% Dally e

Yol Fat 11g 17% CONTAINS MILK, SOY, WHEAT

Satursled Fat 6g 0%

Trans Fat g

Polyuraslwated Fat 059 MAY CONTAIN. PEANUTS, TREE NUTS

Monounsaiurated Fal 3,55
Cholssterol Omg 0%
Bodkum 240mg 10%
Totsl Carbohydrats 27g %

Distagy Fiber 20 %

Sugars 147
Proiein3g

Vﬂhr\ﬂ% * Vitarman C 0%

Calclum 0% = roa &%
*urrand Dy ibuss 304 bt o0 4 2 008 caiern




Product Code: CF116

Product: Milk Chocolate Caconut Almond Treasures
Délices omande-noix de coco enrobés de chacolgt au loit

Nutrition Facts

100g
Amount Per Serding
Calorles 349  Calories from Fat 186
% Dally Value *
Total Fat 19¢ 30%
Saturated Fat 12 55%
Tradns Fat Og
thvalesierol flmp %
Sodium SBmg %
Totsl Carhiohydrate 445 12%
Dietary Flber 3g 12%
Sugar 40g
Added Sugars 31g
Protefn g
Vitamin D 0% Potassium 248 my
CaldumbE Iron 5%

*Fercent Daily Values nre based an a 2,000

calore diat, Your dedly values may be higher

or lower depending on your calorie needs:
Calories: 2000 2,500

Less

Total Fat  than G5g BOg
Lesi

SatFak  than 20e 5
Less

Owiateyy than 30tung 30Dmg
Laes

Sodium than 2A00ee 2 400mp
Tatal Carbohydrat= g 375g
___ Diesary fiber g Bog

COCONUT ALMOND TREASURES INGREDIENTS AND NUTRITIONALS:

Milk Chocolate (Sugar, Cotaa Butter, Mik, Chocolate Liguor, Soy Lectthin fan emulsifier],
Natural Flaver, Palm Kernel Oil, Nonfat Dry Milk, Cocoa Powder [processed with alkalil,

Whole Milk Powder, Cocoa Powder, Sali}, Coconut, Almonds, Corn Syrup, Invert Sugar, Artificlal
Vanilla Flavor, Salt, Artificial Aimond Flavor, invertase, Lecithin, Potassium Sorbate [to

preserye freshness).

ALLERGEN STATEMENT: MANUFACTURED ON SHARED EQUIPMENT AND MAY CONTAIN
TRACES OF WHEAT, MILK, 50Y, PEANUTS AND OTHER NUTS.



